关于申请暑假台湾中原大学实训班项目的报名通知

接校港澳台办公室的有关通知，学校将在全日制本科学生中选拔在籍在校10、11级（大三、大二，金融实务与证劵分析基础班也可以是大一的学生）学生赴台湾中原大学实施为期五周的暑假学习项目。现将暑假学习项目的工作计划公布如下：

1、暑假短期学习项目课程方向、报名对象及学习时间：

	名称
	相关课程实训班
	名额
	报名对象
	学习时间

	暑假学习项目
	数字电路应用
	20人
	在籍在校10、11级（大三、大二，金融实务与证劵分析基础班也可以是大一的学生）学生
	共五周（2013年7月13日- 8月18日）

	混合讯号IC应用
	20人

	电路电子及嵌入式应用
	20人

	自动控制
	20人

	金融实务与证劵分析（基础班）
	20人

	金融实务与证劵分析（进阶班）
	20人

2、交换生报名条件：

（1） 思想品德优秀，积极要求进步，好学上进；
（2） 性格开朗，有一定的表达和沟通能力；
（3） 平均学分绩点大于（或等于）2.5；
（4） 通过国家英语四级；
（5） 无不及格课程。
对所有符合报名条件的学生，经综合考核后报台湾中原大学，经审核
确立最终录取名单。
3、相关课程实训班安排及交换生费用：

相关课程实训班安排及交换生费用详见附件说明，所获得研修证书的学分若替代本专业教学计划中课程学分，由所在院（系）负责审核。

4、东南大学有关负责机构：

港澳台办公室负责对外联系。联系人：缪老师，电话：83790271

有意申请台湾中原大学暑假学习项目的相关院系的学生，请于 2013年3月25日（周一）前向所在院系提出申请（申请表见附件一），并附上成绩单，经所在院系及相关部门签署意见后，于3月25日（周一）送交教务处学籍科，联系电话：52090227。
特此通知。

附件：赴台湾中原大学交流学习交换生申请表
教 务 处

二0一三年三月十四日
附件一：   东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请学校：         学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	成绩情况
	平均学分绩点及排名      /     ，CET4成绩      ，CET6成绩
TOFEL成绩      ， 雅思成绩       ， 有无课程不及格

教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	请签署学生有无违法违纪记录及其他情况：

院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	请签署核实有无违法违纪记录及其他情况：
                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                            填表日期：    年   月   日